
ФИЛЕ ГРУДКИ 
ИНДЕЙКИ ИНДИ,  
охлажденное, кг*

40999

499.

00

-17%

*Не более 10 кг в одни руки

МАСЛО СЛИВОЧНОЕ 
ТЫСЯЧА ОЗЕР,  
82,5%, 180 г13999

224.

00

-37%
ГРИБЫ 
ШАМПИНЬОНЫ,  
упаковка, 250 г8999

139.

99

-35%

www.okmarket.ru

Каталог товаров 
в гипермаркете  

Иркутска

Цены действительны
с 25 по 31 мая 2023 года



ФАРШ ИЗ ГОВЯДИНЫ ФАРШ ИЗ ГОВЯДИНЫ 
И СВИНИНЫ ДОМАШНИЙ И СВИНИНЫ ДОМАШНИЙ 
СИБАГРО,СИБАГРО,  охлажденный, 400 г  охлажденный, 400 г13999

169169..

9999

-17%

СВИНИНА ШЕЯ БЕЗ КОСТИ,СВИНИНА ШЕЯ БЕЗ КОСТИ,    
охлажденная, кгохлажденная, кг**45999

549549..

0000

-16%

**Не более 10 кг в одни рукиНе более 10 кг в одни руки

КОЛБАСКИ СВИНЫЕ СИБАГРО,КОЛБАСКИ СВИНЫЕ СИБАГРО,    
охлажденные, 400 гохлажденные, 400 г

13999

179179..

9999

-22%

ПЕЧЕНЬ ГОВЯЖЬЯ СП,ПЕЧЕНЬ ГОВЯЖЬЯ СП,    
охлажденный полуфабрикат охлажденный полуфабрикат 
из замороженного сырья, кгиз замороженного сырья, кг

29999

399399..

0000

-24%

ШАШЛЫК ИЗ СВИНИНЫ ШАШЛЫК ИЗ СВИНИНЫ 
ДЛЯ ПИКНИКА СИБАГРО,ДЛЯ ПИКНИКА СИБАГРО,    
охлажденный, кгохлажденный, кг

29999

389389..

0000

-22%

КОЛБАСКИ ИЗ ГОВЯДИНЫ КОЛБАСКИ ИЗ ГОВЯДИНЫ 
ЧЕВАПЧИЧИ МИРАТОРГ,ЧЕВАПЧИЧИ МИРАТОРГ,    
охлажденные, 300 гохлажденные, 300 г

14999

214214..

0000

-29%

ШАШЛЫК ИЗ КРЫЛА ШАШЛЫК ИЗ КРЫЛА 
ИНДЕЙКИ ПТИЧИЙ ДВОР,ИНДЕЙКИ ПТИЧИЙ ДВОР,    
охлажденный, кгохлажденный, кг

31999

384384..

0000

-16%

РЕБРЫШКИ СВИНЫЕ,РЕБРЫШКИ СВИНЫЕ,    
охлажденный полуфабрикат охлажденный полуфабрикат 
из замороженного сырья, кгиз замороженного сырья, кг

32999

469469..

0000

-29%

РЕБРЫШКИ BBQ СИБАГРО,РЕБРЫШКИ BBQ СИБАГРО,    
в пакете для запекания, в пакете для запекания, 
охлажденные, кгохлажденные, кг33999

429429..

0000

-20%

ОКОРОЧОК ЦЫПЛЕНКА ОКОРОЧОК ЦЫПЛЕНКА 
ДЛЯ ГРИЛЯ АНГАРСКИЕ КУРЫ,ДЛЯ ГРИЛЯ АНГАРСКИЕ КУРЫ,    
в маринаде, кгв маринаде, кг

24999

334334..

0000

-25%

СВИНАЯ ПОДЖАРКА СИБАГРО,СВИНАЯ ПОДЖАРКА СИБАГРО,    
охлажденная, 400 гохлажденная, 400 г

12999

179179..

9999

-27%
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КУПАТЫ ДОМАШНИЕ,КУПАТЫ ДОМАШНИЕ,    
полуфабрикат, 100 гполуфабрикат, 100 г3599

4242..

9999

-16%
ШАШЛЫК ИЗ СВИНИНЫ ШАШЛЫК ИЗ СВИНИНЫ 
В МАРИНАДЕ АЛАБАМА,В МАРИНАДЕ АЛАБАМА,    
полуфабрикат, 100 гполуфабрикат, 100 г3399

3939..

9999

-15%

УТКА ПОПЕКИНСКИ УТКА ПОПЕКИНСКИ 
ПТИЧИЙ ДВОР,ПТИЧИЙ ДВОР,    
охлажденная, кгохлажденная, кг41999

514514..

0000

-18%

ЦЫПЛЕНОК АНГАРСКИЕ ЦЫПЛЕНОК АНГАРСКИЕ 
КУРЫ,КУРЫ,  1 категории,   1 категории, 
охлажденный, кгохлажденный, кг20999

269269..

0000

-21%

КОЛБАСА КОЛБАСА 
СЫРОКОПЧЕНАЯ СЫРОКОПЧЕНАЯ 
НОВОСИБИРСКАЯ НОВОСИБИРСКАЯ 
КПК,КПК,  235 г  235 г17999

264264..

0000

-31%
КОЛБАСКИ СВИНЫЕ СИБАГРО,КОЛБАСКИ СВИНЫЕ СИБАГРО,    
охлажденные, 400 гохлажденные, 400 г

ШАШЛЫК ИЗ СВИНИНЫ ШАШЛЫК ИЗ СВИНИНЫ 
ДЛЯ ПИКНИКА СИБАГРО,ДЛЯ ПИКНИКА СИБАГРО,    
охлажденный, кгохлажденный, кг

БЕДРО ИНДЕЙКИ ИНДИ,БЕДРО ИНДЕЙКИ ИНДИ,    
на кости, охлажденное, кгна кости, охлажденное, кг

36999

439439..

0000

-15%

ЭСКАЛОП ИЗ СВИНИНЫ ЭСКАЛОП ИЗ СВИНИНЫ 
СП,СП,  охлажденный, кг  охлажденный, кг

34999

439439..

0000

-20%

КОЛБАСКИ КОЛБАСКИ 
СЫРОКОПЧЕНЫЕ СЫРОКОПЧЕНЫЕ 
ПОДПИВАСИКИ ПОДПИВАСИКИ 
ОСТРЫЕ СПК,ОСТРЫЕ СПК,  100 г  100 г

9999

156156..

9999

-36%

СОСИСКИ СОСИСКИ 
БАВАРСКИЕ/БАВАРСКИЕ/
ВЕНСКИЕ ВЕНСКИЕ 
МИРАТОРГ,МИРАТОРГ,  350 г  350 г14999

224224..

0000

-33%
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,  ,  



ЛОСОСЬ АТЛАНТИЧЕСКИЙ 
С ГОЛОВОЙ,  потрошеный, охлажденный 
полуфабрикат из замороженного сырья, 
4+ кг, кг119999

1599.

00

-24%

НЕРКА БЕЗ ГОЛОВЫ,  потрошеная, 
охлажденный полуфабрикат 
из замороженного сырья, кг63999

759.

00

-15%

ФОРЕЛЬ РАДУЖНАЯ,  
стейк, охлажденный 
полуфабрикат 
из замороженного 
сырья, кг99999

1349.

00

-25%

ЛОСОСЬ АТЛАНТИЧЕСКИЙ,  
кусок, охлажденный полуфабрикат 
из замороженного сырья, кг149999

1949.

00

-23%

КАМБАЛА 
БЕЗ ГОЛОВЫ,  
потрошеная, 
охлажденный 
полуфабрикат 
из замороженного 
сырья, 300–500 г, кг35999

459.

00

-21% ТУНЕЦ,  филе 
без кожи, охлажденный 
полуфабрикат 
из замороженного 
сырья, кг144999

1899.

00

-23%

МИНТАЙ БЕЗ ГОЛОВЫ,  
потрошеный, охлажденный 
полуфабрикат из замороженного 
сырья, кг14999

187.

49

-20%

ФОРЕЛЬ РАДУЖНАЯ БЕЗ ГОЛОВЫ,  
потрошеная, охлажденный полуфабрикат 
из замороженного сырья, 1,8+ кг, кг83999

999.

00

-15%
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САЛАТ ШВЕДСКИЙ СО СВЕКЛОЙ 
И СЕЛЬДЬЮ,  100 г2799

34.

99

-20%

САЛАТ СЫТНЫЙ С КУРИЦЕЙ 
И ГРИБАМИ,  100 г5199

64.

99

-20%

ШАУРМА ГРИЛЬ,  
280 г11999

149.

99

-20%
ПАПОРОТНИК 
С ПАПРИКОЙ,  100 г4899

61.

99

-20%ТУНЕЦ,  филе 
без кожи, охлажденный 
полуфабрикат 
из замороженного 
сырья, кг

ЗАКУСКА ЧИМЧИ,  
100 г2899

36.

99

-21%

КОТЛЕТЫ ДОМАШНИЕ,  100 г5299

65.

99

-19%

ПЛОВ С КУРИЦЕЙ,  100 г2899

35.

99

-19%

НАБОР ДЛЯ ОКРОШКИ,  100 г3499

44.

99

-22%
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СЫР MOZZARELLA MINI 
GALBANI,  45%, 150 г14999

259.

00

-42%
СЫР MASCARPONE 
О'КЕЙ,  80%, 250 г17499

219.

00

-20%

СЛИВКИ 
УЛЬТРАПАСТЕРИ 
ЗОВАННЫЕ О'КЕЙ,  
20%, 1 л

23999

299.

00

-19%

СЫР МЯГКИЙ КАМАМБЕР АТОН,  с белой 
плесенью и брусничным соусом, 50–60%, 100 г15999

249.

00

-35%

КЕФИР 
ПРОСТОКВАШИНО,  
2,5%, 930 г

8249

94.

99

-13%

БИОЙОГУРТ 
СЛОБОДА,  5%, 130 г**4499

57.

99

-22%
ТВОРОГ ТАЕЖНЫЙ 
ИСТОК,  2%, 500 г25900

324.

00

-20%
ПИРОЖНОЕ 
БИСКВИТНОЕ 
ШОКОЛАДНЫЙ 
ПЕРЕКУС MILKA,  29 г4999

64.

99

-23%

СМЕТАНА 
ИЗ БЕРЕЗОВКИ,  
15%, 180 г

3699

43.

69

-15%
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 , 



ХЛЕБ РИЖСКИЙ,  
заварной, 285 г6399

79.

99

-20%

УЛИТКА ГРЕЧЕСКАЯ,  
с вишневой начинкой 
и ванильным кремом, 100 г2899

36.

99

-21%
БУЛОЧКА ТЕХАС,  
с корицей, 100 г3999

52.

49

-23%
ДОНАТ,  
с ягодной начинкой, 
глазированный, 70 г3999

49.

99

-20%

УЛИТКА 
ГРЕЧЕСКАЯ,  
с курицей 
и картофелем, 150 г4399

54.

99

-20%
БАГЕТ ЧЕСНОЧНЫЙ 
ШАЛЕ,  140 г5199

64.

99

-20%
КРУАССАНЫ 
СТАНДАРТ,  60 г2699

34.

49

-21%

ХЛЕБ КАРТОФЕЛЬНЫЙ 
МОЛОЧНЫЙ,  280 г6399

79.

99

-20%

ХЛЕБ ЮБИЛЯРНЫЙ,  
бездрожжевой, 310 г4499

59.

99

-25%

ПИРОЖНОЕ 
БИСКВИТНОЕ 
ШОКОЛАДНЫЙ 
ПЕРЕКУС MILKA,  29 г
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ПЕРЕЦ КРАСНЫЙ,  
упаковка, 2 шт.9999

149.

99

-33%

КАБАЧКИ,  кг15999

199.

99

-20%

ОГУРЦЫ 
СРЕДНЕПЛОДНЫЕ 
ГЛАДКИЕ 
ТЕПЛИЧНЫЕ,  кг9999

149.

99

-33%
ТОМАТЫ 
СЛИВОВИДНЫЕ,  кг14999

199.

99

-25%
ТОМАТЫ ЧЕРРИ 
КОНФЕТТО,  
упаковка, 250 г9999

159.

99

-37%

НЕКТАРИНЫ,  кг26999

349.

99

-22%
ЯБЛОКИ ПИНК 
ЛЕДИ,  кг9999

139.

99

-28%

ВЕДЕРКО 
ГОЛУБИКИ,  500 г37999

599.

99

-36%

АВОКАДО ХАСС,  шт.7999

99.

99

-20%

ПЕРСИКИ,  кг24999

299.

99

-16%

ГРУША ВИЛЬЯМС,  кг16999

209.

99

-19%

АССОРТИ ЛУК, 
УКРОП И ПЕТРУШКА,  
подложка, 75 г5499

69.

99

-21%

Продавец ООО «О’КЕЙ», ОГРН 1027810304950, адрес местонахождения: 195213, Санкт-Петербург, Заневский пр., дом 65, корпус 1, лит.  А. Период действия предложения с 25 по 31 мая. Предложение действительно при наличии товара. Количество товара ограничено. 
Внешний вид товара может отличаться от изображений, представленных в каталоге. Продавец вправе в одностороннем порядке изменять без предварительного уведомления, изменять правила предоставления ценового предложения, разместив соответствующую 
информацию в  местах продажи товара. ООО «О’КЕЙ» не несет ответственности за содержание представленных материалов. Все  представленные товары имеют необходимые лицензии и сертификаты. Только для распространения на территории магазинов «О’КЕЙ».
**Товары, участвующие в акциях, уточняйте в магазинах.

УСПЕЙ 
КУПИТЬ


